KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30-go Marca 1867 r.

N^o 34. | Lat 46.

Dnia 18 (30) Marca 1867 r.

Sobota.

Baro ciepła at 4, w połud. c. st 8

Wysok: wody st. 8 c. 3. (Ubywa.)

Przyb: dnia godz: 4 m. 38.

Jutro, ŚŚ. Balbiny i Kornelji PP.

Pojutrze, ŚŚ. Hugona B. i Teodory M.

— Jutrzejša czwarta Niedziela Postu, zowie się Niedziela *Srodopostną*.

— Od przeszłej już Niedzieli, zaczął się termin spowiedzi Wielkanocnej.